
 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VISAGINO MIESTO GARBĖS PILIEČIO VARDO SUTEIKIMO 

JEVGENIJUI ŠUKLINUI 

 

2012 m. rugsėjo 27 d.  Nr. TS- 148 

Visaginas 

 

 

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 45 punktu, Visagino 

miesto Garbės piliečio vardo suteikimo nuostatų, patvirtintų Visagino savivaldybės tarybos        

2005 m. kovo 17 d. sprendimu Nr. TS-382 „Dėl Visagino miesto Garbės piliečio vardo suteikimo 

nuostatų patvirtinimo“, 1 punktu, atsižvelgdama į Visagino savivaldybės mero teikimą (2012 m. 

rugpjūčio 22 d. potvarkis Nr. PV- 27),  n u s p r e n d ž i a 

suteikti Visagino miesto Garbės piliečio vardą Jevgenijui ŠUKLINUI už ypatingus 

nuopelnus sporto srityje ir garsinant Visagino miesto vardą pasaulyje. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės merė Dalia Štraupaitė 

 

 

 
   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 


